
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2018.gada 22.novembrī  Nr. 552 
 

Par Valsts kultūrkapitāla fonda projekta 

“KAS slēpjas aiz grāmatas?” īstenošanu 

(protokols Nr.16, 4.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”15.panta pirmās daļas 5.punktu, Valsts 

kultūrkapitāla fonda regulāro projektu konkursu nolikumu (apstiprināts Valsts 

kultūrkapitāla fonda padomes 2004. gada 25. marta sēdē (protokols Nr. 6 (146), ar 

grozījumiem, kas apstiprināti līdz Valsts kultūrkapitāla fonda padomes 2018. gada 23. 

augusta sēdei (protokols Nr. 8 (368)), ar Valsts kultūrkapitāla fonda 2018.gada 

26.oktobra vēstuli Nr. 2018-3-LIT051-P “Par konkursa rezultātiem”, atbilstoši Jūrmalas 

pilsētas domes 2017. gada 1. februāra rīkojuma Nr. 1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un 

citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā” 3. punktam, un atsaucoties uz “Jūrmalas pilsētas attīstības programmas 

2014.-2020. gadam” noteiktās prioritātes P3.3. “Daudzveidīga kultūras un sporta vide” 

rīcības virziena R3.3.2. “Bibliotēkas sniegto pakalpojumu pilnveide” aktivitāti Nr.191 

“Daudzveidīgu kultūras pasākumu pieejamība Jūrmalas iedzīvotājiem Jūrmalas pilsētā” 

un “Jūrmalas pilsētas kultūrvides attīstības plāna 2017.-2020.gadam” rīcības virzienu 

RV1: “Radošā Jūrmala: apkaimju unikalitātes stiprināšana un iedzīvotāju līdzdalības 

sekmēšana” uzdevumiem U.1.2. “Stiprināt bibliotēku lomu kā apkaimju izglītības, 

informācijas, kultūras un sabiedriskās saskarsmes centrus” un U.1.2.2. “Lasīšanas 

veicināšanas pasākumu organizēšana, aktivizējot bibliotēkas kā tikšanās vietas apkaimju 

iedzīvotājiem”, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Īstenot Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu “KAS slēpjas aiz 

grāmatas?”. 

2. Noteikt projekta mērķi – organizēt Jūrmalas Centrālās bibliotēkas Dubultu bērnu 

bibliotēkā desmit tikšanās ar latviešu bērnu grāmatu autoriem, popularizējot izcilākās 

latviešu bērnu grāmatas, kas nominētas un ieguvušas Jāņa Baltvilka balvu un izvirzītas 

Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijai. 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas – atraisīt bērnu un pusaudžu iztēli un 

fantāziju, veicināt lasīšanas prieku un interesi par latviešu oriģinālliteratūru.  

4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2018.gada 1.decembra līdz 2019.gada 

31.decembrim.  

5. Noteikt projekta kopējās izmaksas 1 200,00 EUR (viens tūkstotis divi simti euro nulle 

centi) saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, t.sk., attiecināmo izmaksu summa 



 

2 

 

1 200,00 EUR (viens tūkstotis divi simti euro un 00 centi), kas 100% apmērā ir Valsts 

kultūrkapitāla fonda finansējums. 

6. Naudas plūsmas izmaiņas tiek precizētas ar kārtējā gada pašvaldības budžetu atbilstoši 

precizētajam aktivitāšu ieviešanas kalendārajam plānam, ja netiek pārsniegts šī 

lēmuma 5.punktā norādītā finansējuma apjoms. 

7. Uzdot Jūrmalas Centrālajai bibliotēkai organizēt līguma par projekta īstenošanu 

noslēgšanu ar Valsts kultūrkapitāla fondu. 

8. Projekta ieviešanu uzdot Jūrmalas Centrālajai bibliotēkai. 

9. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Projektu 

nodaļai. 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 
 



 

 

Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2018.gada 22.novembra lēmumam Nr.552 

(protokols Nr.16, 4.punkts) 

Valsts kultūrkapitāla projekta  

 KAS slēpjas aiz grāmatas? 
 finansēšanas plāns 

 
Projekta īstenotājs: Jūrmalas Centrālā bibliotēka 

Funkcionālās klasifikācijas kods: 08.210 

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar apstiprināto projekta iesniegumu: 1200.00 EUR, t.sk., attiecināmās izmaksas 1200,00 EUR, no kurām Valsts kultūrkapitāla fonda finansējums ir 1200.00 EUR 

jeb 100%. 

Pozīcija / gads 
2018. gads /budžeta gads 

2019. gads Kopā 
1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis Kopā 

IEŅĒMUMI kopā, t.sk.: 0 0 0 1 200 1 200 1 200 1200 

Atlikums perioda sākumā, t.sk.   0 0 0   1 200   

  no pašvaldības budžeta               

  no valsts budžeta               

  no Eiropas Savienības fonda               

  no Valsts kultūrkapitāla fonds           1 200   

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta         0   0 

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta         0   0 
Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo izmaksu 

veikšanai  
        0   

0 
Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti  

(18.6.9.0.) 
      1 200 1 200   

1 200 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie 

transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 

projektiem (pasākumiem) (18.6.3.0.) 

        0   

0 
Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 

(19.2.0.0.) 
        0   

0 



 

4 

 

Ieņēmumi no citu valstu finanšu palīdzības programmu 

īstenošanas (21.1.9.2.) 
        0   

0 
Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš neklasificētie 

ieņēmumi (21.4.2.0.) 
        0   

0 
Cits ieņēmumu veids atbilstoši ieņēmumu klasifikācijai 

(norādīt) 
        0   

0 

IZDEVUMI kopā, t.sk.: 0 0 0 1 200 1 200 1 200 1200 

IZDEVUMI projekta aktivitāšu īstenošanai         0 1 200 1200 

Atlikums perioda beigās, t.sk: 0 0 0 1 200 1 200 0 0 

kases apgrozības līdzekļi 0 0 0 1 200 1 200 0   

atgriežamie līdzekļi pašvaldības budžeta 0 0 0 0 0 0   

 


